
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                         ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.07.2025                                    г. Мичуринск                                            №1763                              

 
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства в части изменения предельного минимального отступа   
 

 

Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от             
07 июля 2025 года об отклонении от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объекта капитального строительства в части 

изменения предельного минимального отступа в соответствии с 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами 
землепользования и застройки Заворонежского сельского Совета народных 

депутатов Мичуринского района Тамбовской области от 25.07.2013 г.            

(с внесенными изменениями), администрация муниципального округа 

постановляет: 
 1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства в части изменения предельного минимального отступа  

пристраиваемой части к жилому дому с кадастровым номером: 

68:07:0302006:195, на земельном участке с кадастровым номером 

68:07:0302006:198, площадью  815 кв.м., расположенном по адресу: 

Тамбовская область, Мичуринский район, Заворонежский сельсовет, 

с.Панское,  ул. Революционная, д. 5А, в части уменьшения минимального 

отсупа от  границы земельного участка с 3 метров до 1 метра.   

 2. Управлению архитектуры, строительства и дорожной деятельности 

администрации муниципального округа опубликовать настоящее 

постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, 
свидетельство ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018) и на официальном сайте 

Мичуринского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  https://michurinskij-

r68.gosuslugi.ru. 

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава муниципального округа                                                          Г.Д. Хубулов  


